
Rady, které se mohou hodit

XX — Příčetně dlouhé jméno

V průvodních textech stanovišť nejsou šifry; slouží k vysvětlení a mohou i leccos napovědět.
 
Někdy lze s úspěchem využít číslo stanoviště, na kterém právě jste. Jindy bez úspěchu.

Řešení šifry hledejte v mapě. Nesmysly tam ale nehledejte.
 
Všímejte si všech památníků, uměleckých děl, architektonických kreací a vlastivědných 
zajímavostí, které potkáte. Nikdy nevíte, k čemu se vám to může hodit.
 
Jdete-li k cíli vzdálenějšímu než 2,5 km vzdušnou čarou, pak jdete asi špatně.

Kdo nedojde do cíle, stěží může počítat s dobrým umístěním.

Zkratka je cesta, která je delší, zato náročnější.   
 
Když se vám zdá šifra složitá, zkuste to triviálně. Když se vám zdá triviální, možná taky není.

Patnáctý ročník noční šifrovací hry iNula se koná 1.–2. října 2021.

Malomyslnost je skoro stejně zlá jako závislost.

Nejmenší římské pandigitální číslo je 1444.

Co váš tým spojuje? Nic? To je chyba!

Jednu z šifer jsme vytiskli na několiksetkrát tenčí papír.

Daltonismem trpí 9 % mužů a 0,4 % žen. Marie daltonismem netrpí.

Buď včelím mořem, spatři nějaké N, liška.

Přijde kůň do baru… Žirafa, beran a havran se na něj podívají a řeknou: „Ty sem nepatříš!“
„Leda snad, kdybys byl úplně mrňavej,“ dodá ještě ještěrka.

Zloduši nemají rádi iNulu, to je jasné. Ale čím se jí snaží škodit?

Kdeco se píše všelijak. Lecco dokonce na pět způsobů.

Nevěřte všemu, co najdete na internetu.

Toto je rozkaz!

Barvami se člověk učí.

Pokuta za jízdu načerno se platí na Novobranské, proto si raději kupte jízdenku.

Nedejte na hloupé rady.


